ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
школа № 131 Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа № 131 Красносельского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

м:хз № tfа -од

Об утверждении состава службы медиации

В целях формирования благополучного, гуманного и безопасного пространства
(среды) для полноценного развития и социализации детей и подростков

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав службы медиации ГБОУ школа № 131 Красносельского
района Санкт-Петербурга на 2023-2024 учебный год в следующем составе:__________

№
п/п ФИО Должность

Руководитель
1. Ткаченко Светлана Вадимовна Педагог-психолог

Медиаторы
2. Данилевич Татьяна Станиславовна Социальный педагог
3. Большакова Елена Валерьевна Педагог-психолог
4. Филатова Александра Сергеевна Заведующий методическим кабинетом

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
директора по коррекционной работе Лампадову Надежду Александровну.

Директор Л.Н. Ненашева